
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 13 

                       (protokols Nr.3,  1.§.3.1) 
 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām īpašumā Raiņa iela 12, Smiltenē, Smiltenes 

novadā  

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju par telpu 

grupām īpašumā Raiņa iela 12, Smiltenē, kurām nav piešķirtas adreses.  

Valsts zemes dienests, veicot datu kvalitātes pārbaudi, lai nodrošinātu Valsts adrešu 

reģistra un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk – Kadastra 

informācijas sistēma) uzturētās informācijas aktualizēšanu un sakārtošanu, ir konstatējis, ka 

Kadastra informācijas sistēmā īpašumā Raiņa iela 12, Smiltene, Smiltenes novads (adreses 

kods 102069054) ir reģistrētas telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 94150080517001004 un 

94150080517001005 bez adreses.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 21.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 24.punktu, 25.2.apakšpunktu un 28.punktu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, 

atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt īpašumā Raiņa iela 12, Smiltenē, esošajai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 

94150080517001005 (doktorāts) adresi Raiņa iela 12-2, Smiltene, Smiltenes novads.  

2. Piešķirt īpašumā Raiņa iela 12, Smiltenē, esošajai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 

94150080517001004 (dzīvojamā) adresi Raiņa iela 12-3, Smiltene, Smiltenes novads.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

07.02.2020. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 14 

                       (protokols Nr.3,  _1.§.3.2) 
 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 11A k-79, Smiltenē, 

Smiltenes novadā 

  Smiltenes novada dome izskata M.A.,  dzīvesvietas adrese, 2020.gada 16.janvāra 

iesniegumu (reģ.Nr.155) par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 

11A k-79, Smiltenē. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 21.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.apakšpunktu un 

47.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, 

A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 9415 007 0501 079 un kura atrodas uz zemes vienības Valmieras iela 

11A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 0501, piešķirt nosaukumu 

Valmieras iela 11A k-79, Smiltene, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

07.02.2020. 

 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 15 

                       (protokols Nr.3,  1.§.3.3) 
 

Par nekustamo īpašumu “Celmiņi” un “Celmiņi 1”, Bilskas pagastā apvienošanu un 

nosaukuma piešķiršanu   

 

 Smiltenes novada dome izskata Z.G.,  dzīvesvietas adrese, 2020.gada 20.janvāra 

iesniegumu (reģ.Nr.185) par nekustamo īpašumu “Celmiņi” ar kadastra numuru 94440100088 

un “Celmiņi 1” ar kadastra numuru 94440100221 apvienošanu vienā īpašumā.  

 Nekustamais īpašums “Celmiņi”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 94440100088, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440100088 0.0618 ha platībā un 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 94440100088001. 

 Īpašums “Celmiņi 1”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 94440100221, sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440100221 2.3 ha platībā un divām palīgēkām ar 

kadastra apzīmējumu 94440100221001 un 94440100221002.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 21.janvāra atzinumu 

(protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

par  (A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas - 

nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Celmiņi 1”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 

94440100221, nosaukumu no “Celmiņi 1”, Bilskas pagasts uz “Celmiņi”, Bilskas 

pagasts, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam “Celmiņi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

07.02.2020. 
 


